nobis occurrerent difficultates ob universales litteras de taleris recipiendis vel 

explodendisad nos missas, ut publice proponerentur; quae quales sint Mag. 
D-tio Vestra ex ipsis litteris nostris !) fusius cognoscet. Paruimus Reg M-tis vo- 
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luntati, rationes tamen et inconvenientias inde subsecuturas ad eandem re- 

tulimus. Ac prudenter quidem et ex Reipub. commodo iam antea Mag. 
Vestra consuluit internunciis nostris, ut quoties nos quibusvis litteris prae- 
gravatos existimaremus, vel si qua gravior difficultas occurreret, Reg. M-ti 

rem integram accuratius exponeremus. "Verum et ipsa necessitas nunc co- 

git nos, ut rationes, quibus videmus rem et publicam et privatam labora- 

re, pluribus aliquanto prosequamur, nam nudus saltem rumor de abro- 
gandis extraneis taleris tantam hic repente perturbationem in omnium ani- 

mis excitavit, ut nunc in medio commerciorum cursu fieri non possit, quin 

edicti promulgatio tam incolis regni quam civibus nostris praesentissimum 

damnum et in mercimoniis iacturam sit allatura. Proinde cum in Mag. 
D-nis Vestrae auctoritate et gratia plurimum rebus nostris patrocinii re- 
positum habeamus, perquam reverenter et diligentissimis verbis eandem 
rogamus, ut benigne dignetur hisce difficultatibus expensis apud Reg. M-tem 
intercedere ac efficere, ut in hae re monetaria pro commodo regni et ha- 
rum terrarum constituenda illorum etiam talerorum habeatur ratio, qui 

hactenus semper in usu fuerunt, et cum iis, qui edicto continentur, aequa- 

lis sunt valoris; tum edicti executio in longius aliud tempus, quominus 

commerciis obsit, prorogetur eoque modo maiora detrimenta tam incolis 

regni, quam civibus imminentia, quantum fieri potest, praecaveantur. Fa- 
ciet rem officio suo senatorio maxime convenientem, universae Reipub. cuin- 

primis utilem et quam nos perpetuo gratificandi studio perquam officiose 
promereri conabimur. Eandem Deo Optimo Maximo diutissime salvam et 

incolumem nosque eiusdem gratiae et benevolentiae perquam reverenter ac 

diligenter commendamus. Datum Gedani die 4 mensis Mai, anno Domi- 

ni 1568. 

Mag. D-nis Vestrae paratissimi proconsules et consules regiae civitatis 

Gedanensis. 

!) Por. J. Janicki, Akta do Stef. Bator. st». 75. 

205. Stan. Gostomski, kasztelan sochacz., do Zamoyskiego. Chelm, 7 V 1518. 

Przestrzega przcd praktykami Zborowskich, szerzej opowic Wacław Uhro- 

wieCkt. 

Biol, Ora. Zamoy. pl. 152, Nr. 8. Oryginał własnoręczny z pieczątką i adresem: Memu